德阳市人民医院

成都中医药大学2024级临床专业型硕士报到安排
各位成都中医药大学的专硕研究生：

根据学校通知以及我院工作安排，现将2024级成都中医药大学专硕研究生报到有关事宜通知如下：

一、报到时间：2024年7月1日（星期一）上午8:30-12:00

二、报到地点：四川省德阳市旌阳区泰山北路一段173号德阳市人民医院行政楼B2-6科教部
三、报到时需准备的材料

1、身份证原件

2、录取通知书、毕业证、学位证原件，大学英语、计算机证原件；

3、党组织关系介绍信（省内学校不用提交）、户口迁移证、报到证原件；

4、具有执业医师资格证者需携带原件及复印件；

四、其他事项

请各位同学入QQ群（1004145824）。报到后医院将会安排岗前培训，时间和地点将在报到后通知。

联系电话： 0838－2418879

 科教部

2024.6.14